UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v trả đơn kiến nghị của

công dân.

Tuần Giáo, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Ông Cháng A Pó, bản Co Sản, xã Mùn Chung.

Ngày 24 tháng 6 năm 2021, UBND huyện Tuần Giáo nhận được đơn kiến

nghị của ông Cháng A Pó, cư trú tại bản Co Sản, xã Mùn Chung, huyện Tuần

Giáo, Điện Biên (có đơn gửi kèm).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư 07/2014/TT-TTCP ngày

31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định về quy trình xử lý đơn khiếu nại,

đơn tố cáo, đơn phản ánh, kiến nghị. Đơn của các ông không đủ điều kiện thụ lý

giải quyết với lý do:

- Nội dung yêu cầu đền bù đối với mảnh nương của gia đình đã được trả lời tại

văn bản số 471/UBND-QLĐĐ ngày 20/4/2021 của UBND huyện Tuần Giáo về

việc trả lời kiến nghị của công dân.

- Nội dung không nhất trí việc tự đưa đất của gia đình vào rừng cộng đồng đã

được giải thích, trả lời tại buổi làm việc ngày 21/5/2021 và ngày 02/6/2021.

UBND huyện Tuần Giáo thông báo để ông Cháng A Pó biết và thực hiện

theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T16:44:12+0700

		2021-06-25T16:47:58+0700

		2021-06-25T16:48:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T16:50:07+0700